

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozšíření Úřadu práce Chomutov, Cihlářská ulice č.p. 4106  
Objekt: SO 02 - Venkovní úpravy

JKSO: Datum: 30.5.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV			Práce a dodávky HSV	207 843,18			
1			Zemní práce	91 768,17			
1	001	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	10,000	32,10	321,00
			"předpoklad - u oplocení"				
			10		10,000		
			Součet		10,000		
2	001	112101104	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	1,000	530,00	530,00
3	001	112101105	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 900 do 1100 mm	kus	2,000	951,70	1 903,40
4	001	112201103	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	681,60	681,60
5	001	112201104	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 700 do 900 mm	kus	2,000	1 081,50	2 163,00
6	221	113107171	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 150 mm	m2	196,000	133,90	26 244,40
			"venku před vchodem - předpoklad"				
			14*14		196,000		
			Součet		196,000		
7	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	7,200	104,50	752,40
			48*0,15		7,200		
		odkop	Součet		7,200		
8	001	122201401	Výkopávky v zemnicích na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	67,415	94,30	6 357,23
			325,5*0,15		48,825		
			325,5*0,05		16,275		
		ornice1	Mezisoučet		65,100		
			"pro zásyp"				
			-rýha		-1,925		
			-odkop		-7,200		
			zásyp		11,440		
		dovoz	Mezisoučet		2,315		
			Součet		67,415		
9	001	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	1,925	478,00	920,15
			38,5*0,2*0,25		1,925		
		rýha	Součet		1,925		
10	001	162301404	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	1,000	574,90	574,90
11	001	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	10,000	52,90	529,00
12	001	R16230140	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene do 1100 mm	kus	2,000	574,90	1 149,80
13	001	162301904	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	1,000	106,50	106,50
14	001	R16230190	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmen do 1100 mm	kus	2,000	106,50	213,00
15	001	162301414	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,000	3 410,10	3 410,10

16	001	R16230141	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru do 1100 mm	kus	2,000	211,60	423,20
17	001	162301914	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,000	391,10	391,10
18	001	R16230191	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru do 1100 mm	kus	2,000	391,10	782,20
19	001	162301424	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,000	737,00	737,00
20	001	R16230142	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru do 11900 mm	kus	2,000	126,10	252,20
21	001	162301924	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,000	126,10	126,10
22	001	R16230192	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru do 1100 mm	kus	2,000	126,10	252,20
23	001	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	67,415	257,20	17 339,14
			ornice1		65,100		
			dovoz		2,315		
			<b>Součet</b>		<b>67,415</b>		
24	001	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	11,440	73,20	837,41
			"po podezdívce oplocení - předpoklad"				
			0,3*0,5*66		9,900		
			"kolem obrubníků"				
			0,2*0,2*38,5		1,540		
		<b>zásyp</b>	<b>Součet</b>		<b>11,440</b>		
25	231	180402111	Založení trávníku výsevem parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	651,000	13,00	8 463,00
			651		651,000		
26	005	005724100	osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg parková	kg	16,763	91,20	1 528,79
			651*0,025*1,03		16,763		0,00
27	001	181102302	Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	48,000	19,70	945,60
28	001	181301102	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	325,500	32,10	10 448,55
			651/2		325,500		
29	231	182303111	Doplnění ornice na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	325,500	10,40	3 385,20
			651/2		325,500		

5

Komunikace

31 626,72

30	221	564851115	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 190 mm	m2	48,000	121,30	5 822,40
31	221	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	48,000	256,40	12 307,20
32	M59	M59245311	dlažba BEST Archia tl. 8 cm přírodní	m2	46,350	273,00	12 653,55
			45		45,000		
33	M59	M59245311	dlažba BEST Archia tl. 8 cm přírodní	m2	3,090	273,00	843,57
			<b>3 * 1,03</b>		<b>3,090</b>		

9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

58 296,52

34	231	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	38,500	126,80	4 881,80
35	592	592175120	obrubníky betonové přírodní (d x š x v) 50 x 5 x 20 cm	kus	77,770	21,00	1 633,17
			38,500*2*1,01		77,770		
36	013	962032314	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc pilířů cihelných průřezu do 0,36 m2	m3	1,000	919,70	919,70
			"v oplocení - odhad"				
			0,5*0,5*2*2		1,000		

			Součet		1,000		
37	013	962042321	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového	m3	19,500	1 732,70	33 787,65
			"podezdívka oplocení - předpoklad"				
			0,3*1*(14+12+3+18*2)		19,500		
			Součet		19,500		
38	231	966072811	Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m	m	66,000	55,60	3 669,60
			66		66,000		
39	231	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 6 do 10 m2	kus	1,000	488,60	488,60
40	231	R91633111	M+D betonová lavička s dřevěným sedátkem 2000x400x450 mm přírodní barva, hladký povrch, např. Presbeton Laguna	kus	3,000	2 910,00	8 730,00
41	231	R91633112	M+D odpadkový koš s popelníkem 400x800 mm, beton nebo dřevo	kus	1,000	4 186,00	4 186,00
99			Přesun hmot				26 151,78
42	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	89,696	103,20	9 256,63
43	013	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	807,264	1,00	807,26
44	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	89,696	150,00	13 454,40
45	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	17,976	146,50	2 633,48

Celkem

207 843,18